CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°638 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR MARCIO XAVIER TELLES, matrícula nO 20.128, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

2- NOMEAR CHARLES ROBERTO DE LIMA, requisitado da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (RQ).

Brasília, 11

Deputado

(Republicado por conter incorreçã !no item 2 do original)

De acordo com Q Memo Orcular nO 001/2013 da ta Secretarla

..•••,"
Visto da ria Executiva da la Secretaria

lMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NOb38" DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR MARCIO XAVIER TELLES, matrícula nO 20.128, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

2- NOMEARCHARLES ROBERTO DE LIMA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete de, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

Brasília) 1de

Visto da Diretora de R«utSOS HumanosDe acordo com o MemoOre ar nO ool{2013 da la Secretaria

ç et'eSLMP

•
Visto da ~ laSec~ria

Por' 'acq"e'jne !ereissatj Ga!"ban ! lItjma impressão' sarava agi';ª, 11/1212013 17"3-00 SLMP

Setor de lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002